
 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2003 M. GEGUŽĖS 8 D. 

NUTARIMO NR. 580 „DĖL NOTARŲ PROFESINĖS CIVILINĖS ATSAKOMYBĖS 

PRIVALOMOJO DRAUDIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

_______________ Nr. ____ 
Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Pakeisti Notarų profesinės civilinės atsakomybės privalomojo draudimo taisykles, 

patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. gegužės 8 d. nutarimu Nr. 580 „Dėl 

Notarų profesinės civilinės atsakomybės privalomojo draudimo taisyklių patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti 4 punkto antrąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 

„Draudikas – draudimo įmonė, turinti Lietuvos banko išduotą leidimą verstis notarų 

profesinės civilinės atsakomybės privalomuoju draudimu ir sudariusi su draudėju draudimo 

sutartį.“  

1.2. Pakeisti 11 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„11. Draudimo suma nustatoma draudiko ir draudėjo susitarimu ir nurodoma 

draudimo liudijime (polise). Minimali vieno notaro profesinės civilinės atsakomybės 

privalomojo draudimo suma yra 29 000 eurų kiekvienam draudiminiam įvykiui.“ 

1.3. Pakeisti 16.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„16.2. Lietuvos banko leidimo verstis notarų profesinės civilinės atsakomybės 

privalomuoju draudimu numeris ir išdavimo data;“. 

1.4. Pakeisti 19 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„19. Draudimo įmonė, turinti Lietuvos banko išduotą leidimą verstis notarų profesinės 

civilinės atsakomybės privalomuoju draudimu, neturi teisės atsisakyti sudaryti draudimo 

sutartį, išskyrus tuos atvejus, kai draudėjas (ir (ar) apdraustasis, jeigu ši draudimo įmonė 

reikalauja) neįvykdo šių Taisyklių 18 punkte nurodytos pareigos. Draudimo įmonės 

atsisakymas sudaryti draudimo sutartį gali būti skundžiamas teismui.“ 

1.5. Pakeisti 38 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„38. Jeigu žalos dydis neviršija Lietuvos Respublikos notariato įstatyme nurodytos 

sumos – 290 eurų arba yra lygus šiai sumai, žalą trečiajam asmeniui atlygina apdraustasis. 

Jeigu žalos dydis viršija Lietuvos Respublikos notariato įstatyme nurodytą sumą – 290 eurų, 

draudikas privalo išmokėti draudimo išmoką, apskaičiuotą šiose Taisyklėse nustatyta tvarka.“ 

2. Šis nutarimas įsigalioja 2015 m. sausio 1 dieną. 

 
 

 
Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 
 

 
Teisingumo ministras Juozas Bernatonis 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija 188604574,
Gedimino pr. 11, LT-01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2003 M.
GEGUŽĖS 8 D. NUTARIMO NR. 580 „DĖL NOTARŲ
PROFESINĖS CIVILINĖS ATSAKOMYBĖS PRIVALOMOJO
DRAUDIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-10 Nr. 1376
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Makštelienė, Patarėja, Posėdžių rengimo skyrius
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ MAKŠTELIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-04 13:13:56
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-04 13:16:14
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-09 - 2016-05-08
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Juozas Bernatonis, Ministras, Teisingumo ministerija
Sertifikatas išduotas JUOZAS BERNATONIS, Lietuvos Respublikos teisingumo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-09 13:31:32
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-09 13:34:27
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2012-12-13 - 2015-12-13
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Butkevičius, Ministras Pirmininkas, Vadovybė
Sertifikatas išduotas ALGIRDAS BUTKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-09 14:42:12
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-09 14:44:58
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-15 - 2016-05-14
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Dūdienė, Registratorė, Redagavimo ir vertimų skyrius
Sertifikatas išduotas DANUTĖ DŪDIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-10 13:05:15
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-10 13:29:49
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-13 - 2016-05-12
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -



DETALŪS METADUOMENYS

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa Docs Application v1.2-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-12-12)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bf279bd0805f11e49386e7
11974443ff

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-12-12 01:26:44 TAIS


